



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0023/2018	PREGÃO Nº 0014/2018	05/04/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

LIMA & MENDONÇA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100X1/1X0/F18/SULF.56G - BLOCO	UN	150,000		6,85	1.027,50
I	0001	03	CARTÃO DE ATENDIMENTO 1X1/F16/CARTOLINA 180G - BLOCO	UN	1.000,000		0,31	310,00
I	0001	05	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA - FRENTE E VERSO - 100X1/1X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	10,000		38,75	387,50
I	0001	06	FICHA COMPLEMENTAR 100X1/1X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	20,000		24,65	493,00
I	0001	08	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - 1X1/100X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	50,000		18,50	925,00
I	0001	09	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - 1X1/100X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	20,000		24,65	493,00
I	0001	10	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - 1X0/100X1 F/9 SULF. 75G - BLOCO	UN	40,000		19,00	760,00
I	0001	11	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - 1X1/100X1 F/9 SULF. 75G - BLOCO	UN	50,000		18,50	925,00
I	0001	13	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 1X0/100X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	30,000		22,90	687,00
I	0001	14	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FRENTE E VERSO (VERSO SOMENTE LINHAS) 100X1/1X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	150,000		16,95	2.542,50
I	0001	16	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR.	UN	10,000		31,40	314,00
I	0001	17	RECEITUÁRIO ANTIBIÓTICO CONTROLE ESPECIAL - 50X2/F18 (1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AZUL) - BLOCO	UN	100,000		7,77	777,00
I	0001	19	RECEITUÁRIO PROFISSIONAL - 100X1/F18 1X0 SULF 56G - BLOCO	UN	500,000		6,87	3.435,00
I	0001	20	REQUISIÇÃO DE EXAMES - 100X1/1X0/F18/SULF.56G - BLOCO	UN	350,000		6,90	2.415,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.491,50**

MÉDICI CÂNDIDO DO NASCIMENTO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	ATESTADO DE SAÚDE 100X1/1X0/F18/SULF.56G - BLOCO	UN	300,000		6,31	1.893,00
I	0001	04	CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABETICO 1X1/F4/CARTOLINA	UN	800,000		0,83	664,00
I	0001	07	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 100X1 F/9 1X1 SULF. 75G - BLOCO	UN	50,000		18,50	925,00
I	0001	12	FICHA DE PROCEDIMENTOS - 1X0/100X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	50,000		17,75	887,50
I	0001	15	FICHA HISTÓRIA CLINICA, EXAMES, DIAGNOSTICOS, PRESCRIÇÕES, VISITAS - 100X1/1X1/F9/SULF.75G - BLOCO	UN	250,000		15,85	3.962,50
I	0001	18	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 50X2/F18 (1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AMARELA) - BLOCO	UN	400,000		7,01	2.804,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 11.136,00**